

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 阿土 椿泊漁港（蒲生田地区）他 阿南・椿 機能保全計画策定業務				業 種 目	土木設計業務 機能保全計画	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
機能保全計画		式	1		3,377,228		
機能保全計画		式	1		3,377,228		
機能保全計画策定		式	1		3,377,228		
計画準備		式	1		89,400		内 1号
資料収集整理	24施設	式	1		318,744		内 2号
漁港概要作成		式	1		169,000		内 3号
施設現況調書作成	24施設	式	1		204,120		内 4号
施設機能診断結果とりまとめ	24施設	式	1		430,440		内 5号
機能保全対策検討		式	1		263,964		内 6号
機能保全計画検討	24施設	式	1		1,622,360		内 7号
照査		式	1		104,200		内 8号
報告書作成		式	1		175,000		内 9号
共通		式	1		253,500		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 阿土 椿泊漁港（蒲生田地区）他 阿南・椿 機能保全計画策定業務				業 種 目	土木設計業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通(調査・計画業務)		式	1		253,500		
打合せ等		式	1		253,500		
打合せ		業務	1		253,500		内 10号
直接経費		式	1		168,097		
直接経費		式	1		168,097		
旅費交通費		式	1		54,097		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:3,630,728 調査、計画業務	式	1		54,097		
電子成果品作成費		式	1		114,000		
電子成果品作成費(設計)	対象額:3,630,728 その他の設計業務	式	1		114,000		
直接原価(その他原価除く)		式	1		3,798,825		
その他原価		式	1		1,955,147		内 11号
一般管理費等		式	1		3,098,028		内 12号
設計業務価格		式	1		8,852,000		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 阿土 椿泊漁港（蒲生田地区）他 阿南・椿 機能保全計画策定業務				業 種 目	測量業務 機能保全計画	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
機能保全計画		式	1		2,121,493		
機能保全計画		式	1		2,121,493		
現地調査		式	1		2,121,493		
簡易調査(簡易項目) 陸上		m	724	140	101,360		単 1号
簡易調査(簡易項目) 海上		m	679	186	126,294		単 2号
簡易調査(重点項目) 陸上		m	724	233	168,692		単 3号
簡易調査(重点項目) 海上		m	679	311	211,169		単 4号
潜水調査		m	542	1,469	796,198		単 5号
詳細調査		箇所	3	51,440	154,320		単 6号
調査船	簡易調査(簡易・重点項目)海上	日	6	93,910	563,460		単 7号
直接経費		式	1		964,340		
直接経費		式	1		964,340		
旅費交通費		式	1		5,640		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 阿土 椿泊漁港（蒲生田地区）他 阿南・椿 機能保全計画策定業務				業 種 目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:1,007,175 測量業務	式	1		5,640			
安全費		式	1		910,700			
安全監視船	潜水調査・詳細調査	日	10	91,070	910,700		単 8号	
電子成果品作成費		式	1		48,000			
電子成果品作成費(測量)	対象額:1,007,175	式	1		48,000			
直接測量費		式	1		3,085,833			
間接測量費		式	1		2,314,167			
諸経費		式	1		2,314,167		内 13号	
測量業務価格		式	1		5,400,000			
業務価格		式	1		14,252,000			
消費税相当額		式	1		1,425,200			
業務委託料		式	1		15,677,200			

1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	計画準備						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		89,400	
	合計					89,400	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	資料収集整理	24施設					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料収集整理		式	1		318,744	
	合計					318,744	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	漁港概要作成						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
漁港概要作成		式	1		169,000		
合計					169,000		

1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	施設現況調書作成	24施設					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
施設現況調書作成		式	1		204,120		
合計					204,120		

1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	施設機能診断結果とりまとめ	24施設				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
簡易調査結果の整理		式	1		147,480	
老朽度の評価		式	1		282,960	
合計					430,440	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	機能保全対策検討					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
老朽化予測		式	1		93,240	
対策検討及びLCCの算定		式	1		170,724	
合計					263,964	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	機能保全計画検討	24施設				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
資料作成		式	1		1,406,520	
日常管理計画		式	1		215,840	
合計					1,622,360	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	照査					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
照査		式	1		104,200	
合計					104,200	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	報告書作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
報告書作成			式	1		175,000	
合計						175,000	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		253,500	
合計						253,500	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 11号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）		式	1		3,630,728	直接人件費:3,630,728 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		1,955,147	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					1,955,147	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 12号	一般管理費等						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務原価		式	1		5,753,972	業務原価:5,753,972 管区9 : 0
	$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
	一般管理費等		式	1		3,098,513	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
	調整額					-485	
	合計					3,098,028	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 13号	諸経費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接測量費		式	1		3,085,833	直接測量費:3,085,833 管区9 : 0	
諸経费率		%	75				
諸経費		式	1		2,314,374	直接測量費×75%	
調整額					-207		
合計					2,314,167		

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	簡易調査(簡易項目) 陸上	単位	m	単位数量	1	単価	140
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	簡易調査(簡易項目) 陸上		m	1	140	140	
	合計					140	
	単価					140	円/m

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	簡易調査(簡易項目) 海上	単位	m	単位数量	1	単価	186
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	簡易調査(簡易項目) 海上		m	1	186.6	186	
	合計					186	
	単価					186	円/m

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	簡易調査(重点項目) 陸上		単位	m	単位数量	1	単価	233
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易調査(重点項目) 陸上			m	1	233.3	233		
合計						233		
単価						233	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	簡易調査(重点項目) 海上		単位	m	単位数量	1	単価	311
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易調査(重点項目) 海上			m	1	311.1	311		
合計						311		
単価						311	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	潜水調査		単位	m	単位数量	1	単価	1,469
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
潜水調査			m	1	1,469	1,469		
合計						1,469		
単価						1,469	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	詳細調査		単位	箇所	単位数量	1	単価	51,440
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材の肉厚測定			箇所	1	7,345	7,345		
データ解析及びとりまとめ			施設	1	44,100	44,100		
合計						51,445		
単価						51,440	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	調査船	簡易調査(簡易・重点項目)海上	単位	日	単位数量	1	単価	93,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
調査船 FRP D 70PS型 2名船員			日	1	93,910	93,910		
合計						93,910		
単価						93,910	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	安全監視船	潜水調査・詳細調査	単位	日	単位数量	1	単価	91,070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
安全監視船 FRP D 70PS型 2名船員			日	1	91,070	91,070		
合計						91,070		
単価						91,070	円/日	